
Hráč L.P. 2003 (Josef Vojtek Tribute)

Turbo

1. Život tě naučil hrát s kartama,
   které ti rozdával sám,
   občas si bez trumfů hrál a když si prohrál,
   tak se ti smál 
   jen vstávej to každý umí: 

Hrát jak král, když v rukou má jen samý trumfy,
ale hrát prý se má jenom s tím, co máš, co znáš.
 
R: Proč měl bys´dát pro peněz pár všechno, co máš,
   tvá čest je víc - zůstáváš dál férový hráč. 

2 Život však šel klidně dál
   a ty jsi zůstal stejný, jak dřív, 
   klidně jsi bez trumfů hrál, radši jsi prohrál,
   než by si byl tím hráčem, co proto aby: 

Hrál jak král, má v rukávech schovaný trumfy, 
ale hrát prý se má jen s tím, co máš, co zná-á-á-š.

R:

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

